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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO 27/10/2023 10:50 .
Practice (40:00 Time) started at 10:50:13
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:09:52.654 p8 34.109 34577
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 11:11:31.372 9 35.307 23.006 1:38.718
10:52:52.492 pi 38.223 2:01.030 11:13:03.444 10 34.767 34.434 22.871 1:32.072
10:54:37.059 2 38.337 24.343 1:44.567
10:56:14.732 3 37.897 36.973 22.803 1:37.673 (16) LEO BARBOSA
10:57:46.472 4 34.598 34.608 22,534 1:31.740 10:53:30.181 pi 44.097 38.425 2:09.559
10:59:17.333 5 33.988 34.429 22.444 10:55:11.206 2 36.157 24.992 1:41.025
11:00:48.254 6 33.917 34.559 22445 1:30.921 10:56:45.358 3 35.682 35.461 23.009 1:34.152
11:02:22.100 7 33.797 34.304 25.745 1:33.846 10:58:17.391 4 34.431 34.927 22675 1:32.033
11:02:47.555 p5 34.682 45.243 4:30.164
(98) VINICIUS MERCEZ 11:05:17.083 6 56.245 40.406 2:29.528
10:52:28.277 p1 39.722 2:08.643 11:07:09.256 7 48.541 41.024 22.608 1:52.173
10:54:07.715 2 40.123 36.249 22.990 1:39.438 11:08:41.469 8 34.453 35.076 22.684 1:32.213
10:55:41.029 3 35.029 35.623 22,662 1:33.314 11:10:13.988 9 34615 35.152 22.752 1:32.519
10:57:13.294 4 34613 35.150 22.502 1:32.265 11:11:46.397 10 34.637 35.149 22,623 1:32.409
10:58:45.597 5 34.456 35.230 22617 1:32.303 11:13:18.404 11 34.303 35.022 22,682 1:32.007
11:00:17.778 6 34.567 35.184 22.430 1:32.181 11:19:00.411 p12 5:42.007
11:01:48.915 7 33.886 34.784 22.467 11:20:46.373 13 45.379 37.760 22.824 1:45.962
11:22:19.065 14 34.766 34.941 22,985 1:32.692
(86) GABRIEL MOURA 11:23:50.671 15 34.398 34.685 22.523
10:52:36.401 p1 2:14.079 11:25:22.330 16 34.118 34.659 22.882 1:31.659
10:54:19.175 2 41.933 37.262 23.609 1:42.774
10:55:53.340 3 35.652 35.645 22.868 1:34.165 (7) ROGERIO GROTTA
10:57:26.138 4 35.024 35.104 22,670 1:32.798 11:00:48.192 pi 43.268 38.579 2:12.218
10:58:59.031 5 34.571 35.062 23.260 1:32.893 11:02:29.095 2 35.695 23.322 1:40.903
11:03:43.750 p6 44.480 40.701 4:44.719 11:04:03.792 3 34.827 37.220 22.650 1:34.697
11:05:40.076 7 45475 22.860 1:56.326 11:05:35.572 4 34.423 34.817 22.540 1:31.780
11:07:11.716 8 34.376 34.795 22.469 1:31.640 11:07:07.250 5 34.145 34.876 22,657
11:08:42.976 9 34.218 34.639 22.403 11:08:45.151 6 34.788 38.989 24.124 1:37.901
11:10:26.196 7 33.952 34.422 32671 1:41.045
(27) DUDU ARAUJO
10:53:04.583 pi 38.817 2:06.184 (30) GUILHERME FAVARETE
10:54:45.126 2 40.851 36.410 23.265 1:40.543 11:00:52.196 p1 38.862 2:14.653
10:56:18.212 3 35.335 35.078 22,673 1:33.086 11:02:42.608 2 40.282 26.573 1:50.412
10:57:50.552 4 34.744 35.035 22561 1:32.340 11:04:19.404 3 36.201 37.449 23.146 1:36.796
10:59:22.997 5 34.594 35.255 22.596 1:32.445 11:05:53.257 4 34.757 36.316 22.780 1:33.853
11:00:54.924 6 34.591 34.699 22,637 1:31.927 11:07:30.025 5 34.300 36.307 26.161 1:36.768
11:02:26.250 7 34.339 34.577 22.410 11:09:06.626 6 37.204 36.620 22777 1:36.601
11:10:39.885 7 34.340 35.378 23.541 1:33.259
(18) AKYU MYASAVA 11:12:12.184 8 34.479 35.078 22.742 1:32.299
10:52:47.295 p1 46.135 41.291 2:18.086 11:13:43.918 9 34.167 34.814 22753
10:54:38.777 2 48.996 23.077 1:51.482 11:15:25.082 10 37.073 41.337 22.754 1:41.164
10:56:16.041 3 37.278 37.196 22.790 1:37.264 11:16:56.918 11 34.166 34.916 22.754 1:31.836
10:57:50.594 4 35.428 36.180 22.945 1:34.553
10:59:23.978 5 35.408 35.438 22,538 1:33.384 (97) FILIPPO FIORENTINO
11:00:57.330 6 34.502 35.352 23.498 1:33.352 10:56:15.462 p1 39.332 2:19.980
11:02:30.545 7 34.903 35.785 22,527 1:33.215 10:58:00.118 2 36.739 22.883 1:44.656
11:04:02.304 8 34.468 34.818 22473 1:31.759 10:59:33.865 3 35.047 36.047 22.653 1:33.747
11:05:36.364 9 35.130 34.892 24.038 1:34.060 11:01:06.742 4 34.522 35.350 23.005 1:32.877
11:07:08.066 10 34.260 34.760 22,682 1:31.702 11:02:40.794 5 34.875 35.684 23.493 1:34.052
11:08:53.165 11 34.398 43.925 26.776 1:45.099 11:04:13.919 6 34.851 35.401 22.873 1:33.125
11:10:45.601 12 39.708 48.915 23.813 1:52.436 11:05:54.137 7 34.380 42,522 23.316 1:40.218
11:12:17.792 13 34788 34.981 22422 1:32.191 11:07:26.862 8 34.518 35.246 22.961 1:32.725
11:13:49.274 14 34.399 34.749 22.334 11:08:59.507 9 34.482 35.014 23.149 1:32.645
11:15:20.895 15 34.163 34.841 22,617 1:31.621 11:10:32.219 10 34.456 35.422 22.834 1:32.712
11:16:53.247 16 34.520 35.029 22.803 1:32.352 11:12:04.567 i 34.416 35.086 22.846
11:18:24.805 17 34.465 34.708 22.385 1:31.558
(17) LEONARDO CAVALCANTI
(12) ETHAN NOBELS 10:52:50.391 pi 46.334 39.837 2:15.370
10:53:19.962 p1 40.322 2:10.290 10:54:38.795 2 38.377 28.750 1:48.404
10:55:01.978 2 37.852 23.657 1:42.016 10:56:20.615 3 37.619 40.577 23.624 1:41.820
10:56:37.920 3 36.417 36.223 23.302 1:35.942 11:07:24.017 4 39.166 36.281 9:47.955 11:03.402
10:58:10.477 4 34.551 35.202 22.804 1:32.557 11:09:09.569 5 45.385 36.786 23.381 1:45.552
10:59:42.628 5 34.585 34.822 22.744 1:32.151 11:10:44.109 6 34517 36.417 23.606 1:34.540
11:01:14.966 6 34.567 34.957 22.814 1:32.338 11:12:17.684 7 35.407 35.195 22.973 1:33.575
11:02:46.466 7 34.437 34.430 22,633 1:31.500 11:13:50.500 8 34.796 35.072 22,948 1:32.816
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO 27/10/2023 10:50 .
Practice (40:00 Time) started at 10:50:13
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:15:23.240 9 34.507 35.202 23.031 1:32.740
11:17:01.386 10 34.740 37.426 25.980 1:38.146
11:18:33.961 " 34.758 34.912 22.905 1:32.575

11:20:06.501 12 34.254 35.533 22.753 1:32.540

(77) RODRIGO ROCHA

10:53:06.651 p1 38.912 2:04.986
10:54:45.533 2 39.309 36.681 22.865

10:56:27.849 3 42.206 36.431 23.679 1:42.316

11:01:42.869 p4 38.727 37.643 5:15.020

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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